

## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-99706-3989

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-99800-4747

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

## PROJETO DE LEI Nº 143 /2022

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO NOVO LOTEAMENTO DA CDHU (COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL URBANO), LOCALIZADO NO BAIRRO RIO VERDE, EM ARAÇOIABA DA SERRA/SP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ROBERTO DOS REIS ROLIM, Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições, faz saber que a Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - O novo loteamento da CDHU (Companhia de Desenvolvimento Habitacional Urbano), localizado no Bairro Rio Verde, passa a ser denominado: "PREFEITO JAIR FERREIRA DUARTE JÚNIOR".

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão por conta de dotações orçamentarias

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2022.

OSWALDO ELIAS DA SILVA JÚNIOR VEREADOR

**CORRÊA DE OLIVEIRA** 

VEREADOR

ROBERTØ DOS REIS ROLIM

VEREADOR

AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA

VEREADOR

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

VEREADOR

ADAIR JOSÉ FOGAÇA

VEREADOR

MARIA CLEIDIMAR **VEREADORA** 

MANOEL HENRIQUE SOARES VEREADOR



## Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Fone: 015-3281-1613

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-99706-3989

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-99800-4747

CNPJ: 60.113.172/0001-01

CEP - 18.190-000

## EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

O presente Projeto tem como finalidade, viabilizar a localização dos imóveis situados no referido conjunto habitacional, assim como a entrega de correspondências, mercadorias e afins, dando ao mesmo o nome de um importante político da nossa cidade, o ex - Prefeito Jair Ferreira Duarte Júnior.

Nestes termos, submeto o presente projeto de Lei à apreciação de meus

pares.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2022.

OSWALDO ELIAS DA SILVA JÚNIOR **VEREADOR** 

RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

VEREADOR

ROBERTO DOS REIS ROLIM VEREADOR

AGUINALDO/ANTÔNIO DE OLIVEIRA

VEREADOR

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

VEREADOR

DAIR JOSÉ FOGAÇA VEREADOR

MARIA CLEIDIMAR DE JI VEREADORA MANOEL HENRIQUE SOARES VEREADOR